SBO 2019 OGOLNOMIEJSKIE

Budowa ogolnodostepnego miejsca do wodowania sprzetu plywajacego (slipu)
wraz z parkingiem

Karta OCENY:

Biuro Dialogu Obywatelskiego

Ocena Formalna: spelnia

Wymaga zaopiniowania przez WZiON: TAK

Wymaga zaopiniowania przez WUIAB: TAK

Wymaga zaopiniowania przez Biuro Strategii: TAK

Wydzial Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami

1. Czy miejsce realizacji zadania znajduje si¢ na dzialce miejskiej?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

2. Czy Gmina jest wlascicielem terenu w czesci/w calosci?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

Zgodnie z wskazanymi we wniosku lokalizacjami zadanie miatoby by¢ realizowane na jednej
z dziatek stanowigcych w catosci wlasno$s¢ Gminy Miasto Szczecin.

3. Czy jest to teren inwestycyjny?
Odpowiedz: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

nie podano

4. Czy majatek, na ktorym ma by¢ realizowane zadanie jest obcigZony na rzecz oséb
trzecich lub przeznaczony na sprzedaz/ w dzierzawe¢ / zamiang¢/ (inne obciazenia)?



Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

Uwagi - uzasadnienie

Lokalizacja 1 (dz. 3/8) - teren stanowi w catosci wlasno$¢ Gminy Miasta Szczecin i znajduje
si¢ w zasobie Gminy. Dzialka stanowi teren inwestycyjny, ale z uwagi na duza powierzchnie
powinna by¢ nadal opiniowana, ponadto dziatka zostata wydzierzawiona jako zaplecze
budowy oraz obcigzona jest dwiema umowami pod reklame (bilbordy) - OBCIAZENIE NIE
KOLIDUJE Z WNIOSKIEM SBO- rekomendujemy wniosek do dalszego opiniowania.
Lokalizacja 2 (dz. 3/14) - teren stanowi w catos$ci wlasno$¢ Gminy Miasta Szczecin i znajduje
si¢ w zasobie Gminy. Dzialka nie stanowi terenu inwestycyjnego z uwagi na uzytek dr
(droga), ale w przypadku realizacji zadania na dziatce 3/14 nalezy uzgodni¢ wniosek z
Zarzadem Drog i Transportu Miejskiego w Szczecinie.

Ocena akceptujacego WZiON: spelnia

Uwagi osoby Akceptujacej

nie podano

Wydgzial Urbanistyki i Administracji Budowlanej
Wymaga zaopiniowania przez Architekta Miasta: NIE

Wymaga zaopiniowania przez Konserwatora Zabytkéw: NIE
Ocena Architekta Miasta

Ocena Architekta: nie podano

Uwagi:

nie podano

zakonczono opiniowanie przez Architekta Miasta

NIE

Ocena Konserwatora Zabytkow
Ocena Konserwatora Zabytkéw: nie podano
Uwagi:

nie podano



1. Czy teren ktorego dotyczy zadanie jest objety miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

lokalizacja na dziatkach nr 3/14 1 3/12 z obr. 1112 - brak planu; lokalizacja na dziatce nr 3/8 z
obr. 4404 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego "Dgbie-Lotnisko™ w
Szczecinie - Uchwata nr VIII/1245/10 Rady Miasta Szczecin z dn. 15.07.2010 r. (Dz.U. nr 80
z dn. 20.08.2010 r.); fragmenty dz. nr 3/8 objete sg tez Miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego 'Miedzyodrze Port" - Uchwata nr XLII/1055/09 Rady
Miasta Szczecin (Dz.U. Woj. Zach. nr 2 z dn. 13.01.2010 r.),

2. Czy proponowane przez Autora zadanie jest zgodne z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

lokalizacja na dziatce nr 3/8 z obr. 4404 - zgodna z Miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego "Dabie-Lotnisko™ w Szczecinie - w terenie elementarnym D.D.1027.UT,ZP
(w zakresie planowanego slipu) oraz w terenie elementarnym D.D.1028.KS (w zakresie
planowanej budowy parkingu dla samochodéw osobowych); fragmenty dz. nr 3/8 objete
Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego "Migdzyodrze Port" - w terenie
elementarnym D.Z.9003.WS wykonanie slipu jest zgodne z tym planem;

3. Czy zadanie wymaga decyzji o warunkach zabudowy?
Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

na dziatkach nr 3/14 11 3/12 z obr. 1112 - planowane przedsigwzig¢cie wymaga decyzji o
warunkach zabudowy;

Ocena akceptujacego WUIAB: spelnia
Uwagi akceptujgcego WUIAB

nie podano

Biuro Strategii

Czy zadanie stoi w sprzecznos$ci z Wieloletnim Programem Rozwoju Szczecina i
Strategia Rozwoju Miasta 2025?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:



nie podano

spetnia

Ocena akceptujacego Strategia: spelnia
Uwagi:

nie podano

Jednosta Wiodaca - Ocen’a merytoryczna:
JEDNOSTKA - WGKiOS

Jednosta podlegta - Ocena merytoryczna:
JEDNOSTKA - ZEGLUGA SZCZECINSKA

1. Czy zadanie ma charakter inwestycyjny?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

2. Czy zadanie polega wylacznie na sporzadzeniu projektu badz planu zadania
inwestycyjnego?

Odpowiedz: NIE
Uwagi:
nie podano

3. Czy realizacja zadania moze narusza¢ obowiazujace przepisy prawa, prawa os0b
trzecich, w tym prawa wlasnosci?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

4. Czy zadanie dotyczy mienia gminnego?
Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano



5. Jesli zadanie nie dotyczy mienia gminnego, czy Miasto posiada uzgodnienia z
zarzadca lub wlascicielem terenu, na ktorym mialoby by¢ realizowane zadanie,
warunkujace mozliwos¢ wydatkowania Srodkéw publicznych na mienie nie bedace
wlasnoscia Miasta?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

6. Czy projekt koliduje lub ma oddzialywanie na zrealizowane juz badz planowane
inwestycje (we wspolpracy z WIM)?

Odpowiedz: NIE
Uwagi:

Z punktu widzenia ZSTW nie koliduje. Budowa slipu jest planowana na NorthEast marinie w
dalszych etapach inwestycji.

7. Czy zadanie wymaga wspolpracy instytucjonalnej podmiotu zewnetrznego?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

8. Czy ww. podmiot zewnetrzny wyraza zgode na powstanie na jego terenie zadania
inwestycyjnego oraz wyraza wol¢ jego utrzymania?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

9. Czy zadanie jest juz realizowane?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

10. Czy zadanie jest zaplanowane do realizacji?
Odpowiedz: NIE

Uwagi:



nie podano

11. Czy zadanie jest zgodne z obowiazujacymi w Miescie planami, programami i
strategiami?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

12. Czy realizacja zadania jest wykonalna w trakcie jednego roku budzetowego?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

13. Czy zadanie miesci si¢ w zadaniach wlasnych Gminy?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

14. Czy zadanie po zrealizowaniu bedzie ogélnodostepne dla wszystkich mieszkancow?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

15. W przypadku, gdy zadanie dotyczy terenu zarzadzanego przez jednostke
organizacyjna Miasta lub instytucj¢ publiczna musi by¢ ono takze dost¢pne po jej
zamknieciu, zaréwno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy. Czy zadanie wymaga
zgody instytucji publicznej?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

16. Czy ww. instytucja publiczna wyraza zgode na realizacje¢ zadania réwniez po jej
zamknieciu, zar6wno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:



nie podano
17. Prosze¢ podaé szacunkowy koszt zadania.
Koszt:

Szacunkowy koszt wykonania slipu: 200 000 ty$ Szacunkowy koszt wykonania parkingu w
zaleznosci od nawierzchni od 35 zt -60zt netto za m2

Uwagi:

nie podano

18. Czy zadanie bedzie generowalo koszty w kolejnych latach?
Odpowiedz: TAK

Koszty:

Koszty utrzymania czystosci okoto 20 ty$ miesiecznie w sezonie, dodatkowo roczne koszty
eksploatacyjne

Uwagi:

nie podano

19. Dodatkowe informacje mogace mie¢ znaczenie przy ocenie projektu:

Informacje

Nalezy zastanowi¢ si¢ nad wykorzystaniem juz istniejacego parkingu w okolicy nabrzeza
Mostu im Pionierow. Mozna rozpatrzy¢ lokalizacje slipu oraz parkingu w innym miejscu np
nabrzeze Cegielinka, ktdrego zarzadca jest ZSTW

Uwagi:

nie podano

20. Czy w odniesieniu do pomieszczonych wyzej opinii (na innych zakladkach) i
informacji zadanie jest mozliwe do realizacji?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

Ocena akceptujacego: spelnia
Uwagi:

nie podano



Akceptacja WKGiOS opinni wydanej przez:
JEDNOSTKA - ZEGLUGA SZCZECINSKA

Zatwierdzono opinie przez WGKiOS: TAK
Uwagi:

Realizacja projektu przy ul. Eskadrowej z uwagi na trudny teren dla inwestycji (podmokty
grunt) moze generowac wysokie koszty (droga dojazdowa do parkingu, plac manewrowy
niezbe¢dny przy parkowaniu jednostek ptywajacych, umocnienie terenu, budowa slipu).
Warto$¢ kosztorysowa moze przekroczy¢ kwote przyjeta dla zadania ogélnomiejskiego z
uwagi na niedoprecyzowanie wniosku co do charakteru jednostek ptywajacych, ktore miatyby
by¢ wodowane.



